
66666  lllll   SEXTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ADVOGADOS/MÉDICOS
ÓTIMA OPORTUNIDADE

Maravilhoso imóvel próximo ao FORUM e BANCOS,
na Rua Anchieta, terreno com 484 m2 (22 x 22),

casa com 360 m2 contendo 03 dormitórios, sendo 02 suítes,
edícula assobradada. Escritório na frente com dois acessos

NOVO PREÇO: R$ 690.000,00 (recém alterado)

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE REUNIÃO DE CONCLUSÃO
PROCESSO DE SINDICÂNCIA Nº 01/2024

PORTARIA Nº 03/2024
Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, às 09:00h, na
sala da Controladoria do Município, localizada no Paço Municipal, Avenida Barão do
Rio Branco, nº 485, Centro, reuniram-se os membros da Comissão de Sindicância
e Processo Administrativo da Municipalidade para deliberarem sobre as providênci-
as a serem adotadas em relação aos fatos noticiados na Sindicância em epígrafe. A
servidora M. L. C. foi ouvida pela Comissão e apresentou o notebook em questão.
A Comissão submeteu o equipamento para análise da área técnica para confirmação
do equipamento. A Assessoria Técnica afirmou que o notebook apresentado possui
características semelhantes ao noticiado. Desta forma, a Comissão concluiu pela
extinção do Processo de Sindicância pela perda de seu objeto. Nada mais havendo
a tratar, o Presidente da Comissão determinou o encerramento da reunião, reduzida
a este termo, o qual, lido e achado conforme, e assinado por todos os presentes,
encaminhando-os para a Autoridade instauradora para homologação ou não, e após,
o encaminhamento do processo à Diretoria de Recursos Humanos para publicação
e demais providências cabíveis.
Rodrigo Duran Vidal - Presidente
Luciane da Silva - Membro
Elomar Bandeira Diaris - Secretário
Maurício Vieira Guimarães - Membro

PORTARIA N° 23 DE 01 DE MARÇO DE 2024
“Designa os membros para compor a Equipe de Serviço de Vigilância Sanitária
Municipal, e dá outras providências”
HEITOR VERDU, Prefeito do Município de Braúna/SP, Comarca de Penápolis,
Estado de São Paulo no uso das suas atribuições legais, etc;
RESOLVE:
Art. 1°- Designar os membros abaixo relacionados para compor a Equipe de Serviço
de Vigilância Sanitária Municipal, para execução das ações de Vigilância Sanitária
nas respectivas funções.
Membros:
- Fabiano Vinícius Figueredo Pereira – Engenheiro Civil – CREA/SP nº 5069383249
- SP – RG nº 459908509 SSP/SP - CPF n° 401.855.478-85 – Credencial 31.
- José Lucas Brogim – Visitador Sanitário – RG nº 335693829 SSP/SP – CPF n°
319.007.348-18 – Credencial 4.
- Anderson Hajime Koike – Diretor de Vigilância Sanitária e Epidemiológica – RG nº
263423256 – CPF nº 249.795.158-60 – Credencial 6.
- Beatriz Alves Barzotti – Dentista – RG nº 499962175 SSP/SP – CPF nº 365.196.288-
16– Credencial 28.
- Fabiana Fernandes Volpon Terceiro – Farmacêutica – RG nº 235256080 SSP/SP
– CPF nº 119.968.918-02 – Credencial 9.
- Vagner de Carvalho Ducatti – Diretor de Saúde – RG n° 320973256 SSP/SP – CPF
nº 296.906.958-00– Credencial 29.
- Maicon Aparecido Subires Ribeiro – Enfermeiro - RG  nº 408148044  SSP-SP, CPF
368.121.978-82 - Credencial 26.
- João Pedro Oshiro Gastaldi – Médico (a) Veterinário (a) – RG n° 459910437 SSP/
SP – CPF nº 410.392,668-60 - Credencial 30.
Art. 2°- Nenhuma autoridade sanitária poderá exercer as atribuições de seu cargo
sem exibir a credencial de identificação fiscal, devidamente autenticada pela autori-
dade competente.
Art. 3°- A credencial de que trata o artigo anterior, deve ser emitida e distribuída e ter
seu uso controlado sistematicamente pela autoridade competente.
Art. 4°- O modelo, a emissão, a validade, a competência e definição do controle de
distribuição e recolhimento das credenciais de identificação, estão definidas na
Portaria nº 80 de 02 de dezembro de 2002.
Art. 5°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Braúna, 01 de março de 2024.
Heitor Verdu - Prefeito Municipal
Publicada por afixação no quadro próprio de Editais na sede da Prefeitura Municipal,
nos termos do art. 85, caput da Lei Orgânica do Município, na data supra.
Adriano Antonio da Silva - Chefe do Serviço de Pessoal e Rec. Humanos e Tecnologia
Portaria 59/2021

VENDE-SE

CASAS - vende-
se, Jd. Lago 1.
Duas casas no
mesmo terreno.
Ideal p/ investi-
mento de alu-
guel. Área cons-
truída de cada
casa 84,67m².
As duas casas
são iguais por
dentro mesmo
a c a b a m e n t o .
Com 02 quartos,
cozinha, sala, wc
c/ pia e box, la-
vanderia cober-
ta, quartinho
despejo, gara-
gem coberta p/
02 carros. Água
e Luz são sepa-
radas, cada
casa vem uma
conta. R$
4 0 0 . 0 0 0 , 0 0
tudo. CRECI
170795. Tr. (18)
9 9 7 8 8 - 3 9 0 8 .
(08/03) (*)

CASA - vendo, c/
02 quartos, sala,
cozinha, banhei-
ro, garagem co-
berta, varanda
nos fundos. Tr.
(18) 99717-
7713. (09/03)

VENDE-SE ÁREA
DE 5.000M² - c/
escritura no 2º
tabelião de no-
tas. Plantio de
12 a 18 anos de
cedro australia-
no. Chácara Pa-
raíso, estrada
de Avanhan-
dava, c/ farta
residencias ao
redor. Tr. (18)
3652-1747, c/
Nivaldo, Imobiliá-
ria Varoni. (12/
03) (*)

ALUGA-SE

SALA COMER-
CIAL - aluga-se,
rua Anchieta,
medindo 3,5m X
3m. Com armári-
os embutidos.
Lugar seguro,
excelente locali-
zação. Já incluso
água, energia,
internet, IPTU.
Gasto com ar
cond ic ionado
será cobrado a
parte. R$ 600
,00. Para loca-
ção necessário
caução. CRECI
170795. Tr. (18)
9 9 7 8 8 - 3 9 0 8 .
(08/03) (*)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi 13C, 256
GB, ótimo estado.
Tr. telefone (18)
99118-6873. (09/
03)

CELULAR - ven-
do, marca Real-
me C11, 32GB,
revisado, funcio-
nando normal-
mente, ótimo es-
tado. R$ 380 ,00.
Tr. telefone (18)
99636-7394. (08/
03)

GELADEIRA -
vendo, marca
Brastemp, funcio-
nando normal-
mente, bom esta-
do. Tr. telefone
(18) 99165-6900.
(08/03)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais informa-
ções telefone
(18) 3652-4593.
(*)

KA+ 1.0 SEDAN
2017 - vendo,
preto, doc. ok,
flex, manual, com-
pleto. R$ 47.000
,00. Tr. telefone
(14) 99613-3033.
(09/03)

COROLLA XEI
2.0 2014 - vendo,
preto, doc. ok,
flex, automático,
completo. R$
72.000,00. Tr. te-
lefone (18)
99734-2505. (09/
03)

GOL POWER 1.6
- vendo, flex, com-
pleto. R$ 24.900
,00. Tr. (18)
99738-1214. (10/
03) (*)

PRISMA LT 1.4 -
vendo, flex, com-
pleto. R$ 27.500
,00. Tr. (18)
99738-1214. (10/
03) (*)

HILUX 3.0 4X4
2015 - vendo, di-
esel, ótimo esta-
do. R$ 135.000
,00. Tr. (18)
99738-1214. (10/
03) (*)

SAVEIRO 1.6
2006/07 – vendo,
branca, comple-
ta, bom estado, c/
127.000km. R$
32.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(10/03) (*)

FIESTA 1.0 2014
- vendo, comple-
to, 4 portas. R$
29.900,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(10/03) (*)

DODGE RAM
2500 6.7 I6 TUR-
BO CD 4X4 2023
- vendo, preta,
doc. ok, diesel,
automático, c/
7.700km, comple-
ta. R$ 420.000
,00. Tr. (18)
99668-6988. (08/
03)

UNO 1.5 93 - ven-
do, azul marinho,
doc. ok, gasolina,
bom estado. R$
6.500,00. Tr. (14)
99194-1159. (08/
03)

ASTRA 2.0 ELITE
2005 - vendo,
prata, doc. ok,
completo. R$
26.900,00. Tr.
(18) 99111-7024.
(08/03)

COROLLA XEI
1.8 2005 - vendo,
cinza, doc. ok,
gasolina, comple-
to. Tr. (18)
99655-3682. (08/
03)

GOL TRACK 1.0
2014 - vendo,
prata, doc. ok, c/
130.000km, 2º
dono, ótimo esta-
do. R$ 40.000
,00. Tr. (14)
99748-4474. (08/
03)

GOL 2022 - ven-
do, prata, doc. ok,
flex, c/ 70.000km,
completo. Tr. (18)
99732-1750. (08/
03)

COROLLA 2003
- vendo, cinza,
doc. ok, automá-
tico, completo. R$
25.000,00. Tr.
(18) 3651-1188.
(08/03)

GOL 2001 - ven-
do, prata, doc. ok,
pneus em bom
estado. R$
22.000,00. Tr.
(18) 99148-3400.
(08/03)

HILUX SRV 4X4
2008 - vendo,
preta, doc. ok, c/
229.000km, auto-
mática, completa.
R$ 100.000,00.
Tr. (18) 98148-
8191. (08/03)

CRUZE LTZ 2014
- vendo, preto,
doc. ok, automá-
tico, completo. R$
59.900,00. Tr.
(14) 99103-0050.
(08/03)

ONIX LTZ 1.4 2015
- vendo, prata, doc.
ok, c/ 53.900km,
ún. dono, ótimo es-
tado. R$ 55.900
,00. Tr. (18) 99144-
3842. (08/03)

PALIO 1.0 2013 -
vendo, vermelho,
doc. ok, c/ 76.000
km, completo. R$
32.500,00. Tr.
(18) 99667-9496.
(08/03)

CELTA 1.0 2012 -
vendo, prata,
doc. ok, flex, óti-
mo estado. R$
25.900,00. Tr.
(17) 98130-9308.
(08/03)

VECTRA 2009 -
vendo, preto, doc.
ok, c/ 196.446km,
flex, completo. Tr.
(18) 99664-2026.
(08/03)

TWISTER 2018 -
vendo, preto, doc.
ok, c/ 39.000 km,
ótimo estado. R$
18.500,00. Tr. (18)
99765-1020. (09/
03)

BROS 160 2015 -
vendo, preta, doc.
ok, c/ freio à disco,
ótimo estado. Tr.
(18) 99153-1584.
(08/03)

FACTOR 2015/16 -
vendo, vermelho,
doc. ok, c/ 45.000
km, bom estado.
Tr. (18) 99602-
1311. (08/03)

INTRUDER 125
2011 - vendo,
preta, doc. ok,
pneus e relação
seminovos, bom
estado. R$
7.300,00. Tr. tele-
fone (18) 99773-
8262. (08/03)

A SUA CASA
TRINCOU? Orça-
mentos grátis
com Engenhei-
ros. Fones: 0800.
0118023 e (14)
99165-1106. (10/
03) (*)

OFERECEM-SE

DOMÉSTICA/FA-
XINA - procuro
emprego, tenho
referência e expe-
riência. Tr. c/ Rosa
(18) 99124-3162.
(13/03) (*)

DOMÉSTICA - te-
nho referência,
faço faxinas, dama
de companhia. Tr.
c/ Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(08/03)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (08/
03)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.

ANUNCIE
AQUI!


